

Kauf Mietpark Service
Engelhardt GmbH
Kölnerstr. 1
70376 Stuttgart

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200234
Kundennr.: 58452
Datum: 2. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220200262 vom 02.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	8,00	48,00
2	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	6,25	37,50
3	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,00 kg	6	Stück	9,95	59,70
4	40059		BÜNTE Abreißseil 1200 mm BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	8	Stück	3,49	27,92

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200234

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	400270		Schloss gleichschließend Schloss gleichschließend, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,88 kg	12	Stück	3,93	47,16
6	40290		Dornschlüssel 95 x 40 mm, VK 8 Dornschlüssel 95 x 40 mm, VK 8 mm 95mm lang, 40mm breit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	5	Stück	3,91	19,55
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 248,18							
19% MwSt. 47,16							
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 295,34							

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200234 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,340

Lief. an Adresse

Kauf Mietpark Service
Engelhardt GmbH
Kölnerstr. 1
70376 Stuttgart
Deutschland